**מבט מרענן על נשיות,
זוגיות, ילדים וקריירה
על פי משנתו של
הרבי מליובאוויטש**

יוצא לאור ע"י:

© כל הזכויות שמורות

אין להעתיק ספר זה או חלקים מתוכו, בלי הסכמה בכתב מהמו"ל
נדפס בישראל ה'תשע"ח • 2018

עריכה: מירי אפשטיין

ליקוט וליווי תורני: הרב לוי יצחק אפשטיין

עריכה לשונית: מירי הורביץ

איורים: רחלי דויד

עימוד ועיצוב: *y.w. graphicdesign*

הפקה:

הקדמה

היה זה בי"ד אייר תשנ"א - 28 באפריל 1991.
מיירי גולדפרב, זוכת תחרות מלכת היופי באותה
שנה, הגיעה לביקור אצל הרבי מליובאוויטש.

נדמה שלא תהיה זו הגזמה אם נגדיר את המעמד כ"מפגש בין עולמות":
הרבי, אדמו"ר חסידי נערץ ומנהיג יהודי כבן 90, המייצג את העולם הדתי-
תורני. וגולדפרב, מלכת יופי בת 20.

המפגש השפיע על חייה של גולדפרב, כפי שהיא מעידה בשיחה שקיימנו עימה: "אני חשה ברכה המלווה אותי מאז והתמונה מהמפגש תלויה אצלי בכניסה לבית.

"ביקשתי להתחתן במהירות והברכה אכן התקיימה. כעבור תקופה קצרה הכרתי את בעלי לעתיד, וכשנה לאחר המפגש אצל הרבי, עמדנו תחת החופה".

...

הרבי השפיע על גולדפרב, כשם שהשפיע על אלפי נשים נוספות ברחבי העולם. בשנת תשי"ב - 1952, זמן קצר לאחר שמונה למנהיג תנועת חב"ד, ייסד את "נשי ובנות חב"ד", במטרה להעצים ולפתח את מקומה של האישה.

הרבי אף נטל חלק בוועידות השנתיות של הארגון, כאשר במרכזן עמדה שיחתו, בה היה עוסק במעלותיה של האישה ותפקידה. בשיחות אלו, כמו במאות מכתבים אישיים ששיגר, קרא הרבי להעצים את הייחודיות הנשית ולפתחה.